פרוטוקול מס' 193
מישיבת הוועדה לענייני ביקורת המדינה
יום שלישי, ט"ז באב תשע"א (16 באוגוסט 2011), שעה 09:00

**סדר היום:**

הנושא של צה"ל בקרקעות המדינה – דו"ח מבקר המדינה 61א', עמ' 39.

**נוכחים:**

**חברי הוועדה:**

רוני בר-און - היו"ר
אורי אריאל
עינת וילף
אורית זוארץ
מרינה סולודקין

**מזמנים:**